

RALLYE SLOT CLUB SLOT HUESCA

5ª PRUEBA PUNTUABLE CAMPEONATO ARAGON EN CLUB PEÑA SLOT HUESCA
20/11/2010

HOJA DE RESULTADOS RALLYE SLOT

Clasificación al SCRATCH

SC	PILOTO	ESCUDERÍA	DORSAL	COCHE	Pos	GR	TRAMO 1			TRAMO 2			TRAMO 3			TRAMO 4			PEN	TOTALES				ANTERIOR	LIDER
							ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3		E-1	E-2	E-3	FINAL		
1	JM Piazuelo	ASP14			1	WRC	63,13	61,58	62,67	51,13	49,05	48,43	66,05	66,34	62,82	56,58	56,34	55,33		236,890	233,310	229,250	699,450	0,000	0,000
2	Javier Guallar	ASP14			2	WRC	64,33	63,17	63,21	52,44	51,00	50,17	65,40	65,18	62,53	60,97	59,13	56,56		243,140	238,480	232,470	714,090	14,640	14,640
3	Joaquin Martinez	ASP14			3	WRC	66,53	63,05	62,83	54,71	50,95	49,67	69,37	64,44	62,04	60,63	56,83	57,02		251,244	235,270	231,560	718,074	3,984	18,624
4	Javier Gras	SLOT TORICO			4	WRC	66,09	64,16	67,47	54,01	51,70	53,86	69,18	66,27	65,91	58,76	57,26	56,57		248,047	239,390	243,810	731,247	13,173	31,797
5	Javier Lahoz	ASP14			5	WRC	65,87	63,11	64,49	55,75	52,08	51,41	73,39	66,75	66,78	58,99	57,07	55,72		254,001	239,010	238,400	731,411	0,164	31,961
6	Jose Peña	SLOT HUESCA			6	WRC	66,74	65,05	65,08	75,03	52,99	52,76	67,04	67,88	64,87	60,88	58,23	55,90		269,684	244,150	238,610	752,444	21,033	52,994
7	Joaquin Senli	ASP14			7	WRC	72,70	66,49	66,83	55,40	51,71	52,74	70,97	68,88	70,87	64,66	58,69	56,76		263,730	245,770	247,200	756,700	4,256	57,250
8	M.A Andreu	ASP14			1	B	67,81	69,13	67,95	56,81	53,64	54,03	69,96	80,02	66,86	61,21	59,21	60,27		255,790	262,000	249,110	766,900	10,200	67,450
9	Christian Peña	SLOT HUESCA			8	WRC	71,83	69,42	67,61	57,69	55,01	53,26	75,24	73,62	77,11	61,47	58,70	57,74		266,220	256,742	255,718	778,680	11,780	79,230
10	Joaquin Asensio	ZZSLOT			2	B	70,26	69,70	66,85	59,29	56,50	55,35	71,65	72,12	67,55	68,22	63,64	63,17		269,418	261,960	252,915	784,293	5,613	84,843
11	Alberto Sazatornil	OSCASLOT			9	WRC	79,11	72,89	69,14	58,13	55,42	56,76	71,30	68,26	67,27	63,99	61,89	62,37		272,532	258,459	255,534	786,525	2,232	87,075
12	Javier Machio	R-3			10	WRC	72,08	70,29	71,00	57,25	55,63	54,03	74,75	72,99	71,03	64,62	63,74	63,62		268,703	262,649	259,683	791,035	4,510	91,585
13	Ignacio Andreu	ASP14			11	WRC	73,38	71,42	68,90	56,06	54,48	54,09	80,29	69,41	74,42	87,24	62,98	58,52		296,970	258,290	255,930	811,190	20,155	111,740
14	Andres Puche Jr	ASP14			3	B	74,43	71,75	69,88	59,12	57,51	55,81	76,97	74,49	72,98	70,36	66,85	65,06		280,880	270,600	263,730	815,210	4,020	115,760
15	Marcos Lahoz	ASP14			12	WRC	74,50	75,79	72,13	59,76	59,20	57,55	78,17	71,03	75,15	72,64	69,05	63,74		285,067	275,070	268,570	828,707	13,497	129,257
16	M.A Robles	SLOT TORICO			1	A	89,45	79,31	76,60	64,24	62,39	59,99	78,60	71,11	72,09	71,95	65,51	66,74		304,240	278,320	275,420	857,980	29,273	158,530
17	Andres Puche	ASP14			2	A	85,08	82,56	82,88	61,74	60,53	61,77	73,70	72,06	77,62	68,08	65,23	66,75		288,600	280,380	289,020	858,000	0,020	158,550
18	Paco Olaya	SLOT TORICO			4	B	76,77	75,89	75,28	58,92	59,41	57,94	83,45	76,63	81,55	70,67	68,86	73,46		289,810	280,790	288,230	858,830	0,830	159,380
19	Lius Binaburo	ZZSLOT			3	A	77,29	75,72	78,84	62,76	65,18	62,74	76,63	76,48	74,10	73,27	68,69	72,07		289,950	286,070	287,750	863,770	4,940	164,320
20	JM Carrera	ZZSLOT			13	WRC	89,21	77,82	75,29	66,21	68,03	63,53	84,88	91,48	77,57	66,10	63,70	65,25		306,400	301,030	281,640	889,070	25,300	189,620
21	Fernando Maiques	SLOT TORICO			1	C	84,34	86,29	83,06	64,65	65,04	64,37	87,56	77,57	82,40	77,74	73,79	71,49		314,290	302,690	301,320	918,300	29,230	218,850
22	Jorge Pisa	ZZSLOT			4	A	99,13	83,93	80,79	75,46	70,53	69,06	79,48	80,43	79,97	67,91	66,76	69,56		321,980	301,650	299,380	923,010	4,710	223,560
23	Javier Cabanas	PERALTILLA SLOT			2	C	86,81	85,63	82,58	70,75	70,32	67,48	81,53	77,90	76,30	78,00	77,62	73,73		317,090	311,470	300,090	928,650	5,640	229,200
24	J.A Altemir	PERALTILLA SLOT			5	A	83,41	86,64	82,67	71,77	73,34	68,96	87,76	85,57	78,92	73,09	76,02	74,51		316,030	321,570	305,060	942,660	14,010	243,210
25	Ramon Alayeto	SLOT HUESCA			3	C	77,07	81,52	82,31	62,86	61,44	73,97	78,66	83,19	120,00	71,91	91,29	120,00		290,500	317,440	396,280	1004,220	61,560	304,770
26	Jorge Andreu	ASP14			14	WRC	89,58	86,26	107,83	65,57	84,48	72,74	93,26	75,25	101,26	73,45	77,93	82,72		321,863	323,920	364,550	1010,333	6,113	310,883
27	Rafa Esteban	ZZSLOT			4	C	87,92	81,10	82,02	67,90	65,25	63,76	103,30	81,27	89,40	110,94	75,43	120,00		370,060	303,050	355,180	1028,290	17,957	328,840
28	Joaquin Carruesco	PERALTILLA SLOT			5	B	119,85	107,48	109,01	89,15	86,09	79,84	98,64	93,69	94,57	95,08	94,48	89,78		402,720	381,740	373,200	1157,660	129,370	458,210
29	Joaquin Sanz	CSZ			5	C	78,78	84,34	120,00	64,89	66,86	120,00	120,00	77,05	120,00	120,00	75,62	120,00		383,670	303,870	480,000	1167,540	9,880	468,090

1	Rafa Esteban	ZZSLOT			1	COPA	73,44	69,76		58,75	58,88		74,43	72,56		66,24	65,37			272,860	266,570	0,000	539,430	0,000	0,000
2	Alberto Sazatornil	OSCASLOT			2	COPA	72,28	71,75		62,06	59,63		77,87	74,18		66,38	65,26			278,590	270,820	0,000	549,410	9,980	9,980

63,130 61,580 62,670 51,130 49,050 48,430 65,400 64,440 62,040 56,580 56,340 55,330 236,890 233,310 229,250